Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA 40
DECRETO N° 0574/2023, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
MUNICIPAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr.
CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art. 1° — Fica exonerada ROSIMEIRE FERNANDES DE
MORAES, portadora do CPF: 499.618.451-53, matricula 6228, do cargo de AUXILIAR
DE SECRETARIA, vinculo Processo Seletivo Simplificado, lotada na Secretaria Municipal
da Educação, a partir de 30 de setembro de 2023.

Art. 2° -- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goias, em 19 de setembro de 2.023.

CLAUDIO HE RIQUE C kETA
(Prefeito Municipal)

FERNANDO SILVES A_ DE OLIVEIRA
(Sec.Mun.de Adm., P . idencia, Agropecuária)

Certifico que a presente Portar foi publicada no
PLACAR de avisos da Pr ra de Inaciolândia em
19/09/2023.

Fernand
(Sec.

re de Oliveira
dministração)

0908/2022

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 -
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.hr I adrninistracao@inaciolandia.go.gov.br